ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

_____________ сессии

от __.__.2022                                                                                               № __

О предложении по передаче муниципального имущества

в федеральную собственность

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Положением о о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ермолаевского сельсовета, утвержденным решением четвертой сессии Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20 августа 2010 г. N 29, статьей 32 Устава сельского поселения Ермолаевский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области с предложением о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в федеральную собственность, Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Предложить передать безвозмездно из муниципальной собственности Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в федеральную собственность объект недвижимости, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в установленном порядке осуществить передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» и разместить на официальном сайте http://ermolaevka.nso.ru/ администрации Ермолаевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
             И.Н. Муленкова

Глава Ермолаевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

         А.Н. Пасевич

Приложение к решению
________ сессии

Совета депутатов
Ермолаевского сельсовета

Убинского района
Новосибирской области

от __.__.2022 № __

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в федеральную собственность

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость по состоянию на 24.12.2022, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение
	Новосибирская область, Убинский район, с. Ермолаевка, ул. Школьная, д. 1, пом. 7
	Кадастровый номер 54:25:023802:160, площадь 40,7 кв. м.
	14 923 000,00
	12 692 100,00